



Consejo Salvadoreño de la Agroindustria Azucarera

PUBLICACIÓN DE CONVOCATORIA PARA VOTACIÓN DE LOS REPRESENTANTES DE LOS PRODUCTORES DE CAÑA ANTE EL DIRECTORIO DEL CONSAA, PARA EL DÍA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2017.MEDIDA DE LA PUBLICACIÓN 1/2 PÁGINA

Institución: Consejo Salvadoreño de la Agroindustria Azucarera

Objeto: PUBLICACIÓN DE CONVOCATORIA PARA VOTACIÓN DE LOS

REPRESENTANTES DE LOS PRODUCTORES DE CAÑA ANTE EL

DIRECTORIO DEL CONSAA, PARA EL DÍA 22 DE SEPTIEMBRE DEL

2017.MEDIDA DE LA PUBLICACIÓN 1/2 PÁGINA

Código de adquisición

o contratación:

068/2017

Monto: \$861.57

Nombre de la

contraparte:

DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.

Características de la PERSONA JURÍDICA, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE

contraparte:

Plazos de

22 DE SEPTIEMBRE DE 2017

cumplimiento:

Fecha de contrato /

21/09/2017

orden de compra:

Forma de contratación: Libre Gestión 068/2017

Código de contrato /

orden de compra:

Libre Gestión 068/2017